

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加本地全方位學習活動

編號	活動名稱及目標	擬舉行日期	對象		預算開支		人均 預算開支	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察/評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			級別	預計參與 人數	(\$)						(\$)	智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1A	本地活動或課程費用：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	「中華文化周」 1.增進學生對中華文化的認識，提高他們學習語文的興趣和能力。 2.讓學生認同優秀的中華文化，並培養他們對國家、民族的感情。	2024年1月15日至1月29日	P.1-6	750	HK\$	15,000.00	HK\$	20.00	E1	中文	教師觀察 學生問卷	✓	✓			
2	「唐詩小狀元課程」 1.提升學生對文字及詩作的鑑賞能力。 2.培育學生良好的文學基礎。 3.提升學生的語文運用能力。	2023年10月至2024年1月	P.1-3	12	HK\$	2,400.00	HK\$	200.00	E1	中文	教師觀察 學生問卷	✓				
3	「口才訓練課程」 1.訓練學生的說話技巧。 2.提升學生的自信心。	2023年10月至2024年1月	P.4-6	12	HK\$	2,400.00	HK\$	200.00	E1	中文	教師觀察 學生問卷	✓				
4	English Adventure for Speaking 1.透過不同的主題進行有趣味的學習活動，提升學生的英文會話能力。	2023年10月至2024年5月	P.1-3	10	HK\$	4,750.00	HK\$	475.00	E6	英文	學生問卷	✓				
5	Speaking for Success 1. 透過不同的主題進行有趣味的學習活動，提升學生的英文會話能力。	2023年10月至2024年5月	P.4-6	10	HK\$	4,750.00	HK\$	475.00	E6	英文	學生問卷	✓				
6	Vacation Bible School (VBS) 1.透過不同的英文福音多元文化活動，提升學生對英語學習的興趣。 2.加強學生的英語聽說能力。	2024年7月	P.3	75	HK\$	32,500.00	HK\$	433.33	E6	英文	學生問卷	✓	✓			
7	School Drama Team 1.透過戲劇訓練培養學生的多元潛能。 2.提升學生的英語水平。	2023年10月至2024年6月	P.4-6	15	HK\$	15,000.00	HK\$	1,000.00	E6	英文	校際戲劇節比賽 結果 學生問卷	✓	✓			
8	珠心算初班 1.透過耳聽、眼看、手撥、腦算等訓練，全面提升學生的記憶力、集中能力及心算速度。	2023年11月至2024年4月	P.1	10	HK\$	2,700.00	HK\$	270.00	E1	數學	老師觀察 學生問卷	✓				
9	珠心算進階班 1.透過耳聽、眼看、手撥、腦算等訓練，全面提升學生的記憶力、集中能力及心算速度。	2023年11月至2024年4月	P.2	10	HK\$	2,700.00	HK\$	270.00	E1	數學	老師觀察 學生問卷	✓				
10	數學思維訓練班 1.透過不同的學習主題及既有趣又富挑戰性的數學題目，培養學生對數學的興趣。 2.提升學生的數學思維能力和運算速度。	2023年11月至2024年4月	P.3	10	HK\$	2,700.00	HK\$	270.00	E1	數學	老師觀察 學生問卷	✓				

11	數學高階思維班 1.透過不同的學習主題及既有趣又富挑戰性的數學題目，培養學生對數學的興趣。 2.提升學生的數學思維能力和運算速度。	2023年11月至2024年4月	P.4	10	HK\$2,700.00	HK\$270.00	E1	數學	老師觀察 學生問卷	✓				
12	奧數班 1.透過不同的學習主題及既有趣又富挑戰性的數學題目，鞏固學生對數學知識的掌握及運用。 2.提高學生理解題目的能力。 3.提升學生作出合乎邏輯的推理和判斷能力。	2023年11月至2024年4月	P.5-6	10	HK\$2,700.00	HK\$270.00	E1	數學	老師觀察 學生問卷	✓				
13	生活教育活動計劃(哈樂巴士) 1.讓學生建立健康的生活模式。	2023年11月20日至12月14日	P.1-4及P.6	645	HK\$12,900.00	HK\$20.00	E1	常識	老師問卷 學生問卷 老師觀察	✓	✓			
14	護苗教育車課程 1.若學生不幸遇到性侵犯時，能夠懂得保護自己的身體，並學會正確的處理方法。	2023年10月5日	P.2及P.5	260	HK\$2,600.00	HK\$10.00	E1	常識	老師問卷 學生問卷 老師觀察	✓	✓			
15	青春期性教育講座 1.讓學生了解青春期的心理變化。 2.讓學生懂得處理及面對性疑惑。 3.讓學生能以正面的態度迎接青春期。	2024年5月	P.4-P.6 (女生)	200	HK\$650.00	HK\$3.25	E1	常識	老師問卷 學生問卷 老師觀察	✓	✓			
16	挪亞方舟「劃出未來」工作坊 1.讓學生認識自己和發掘自己長處。 2.培養學生貢獻社會的態度。	2024年3月至6月	P.4-6	30	HK\$2,400.00	HK\$80.00	E1	發展學生潛能	學生問卷			✓		✓
17	普通話唱遊班 1.透過唱遊、遊戲及說故事，讓學生從歡樂的學習環境中學習普通話。	2023年10月13日至2024年5月10日	P.1-3	10	HK\$5,500.00	HK\$550.00	E1	普通話	學生問卷 與學生面談	✓				
18	普通話小司儀班 1.提升學生的信心，勇於在人前用普通話表達自己的想法。	2023年10月13日至2024年5月10日	P.4-6	10	HK\$5,500.00	HK\$550.00	E1	普通話	學生問卷 與學生面談	✓				
19	敲擊樂班 1.透過音樂訓練，培養學生對學習敲擊樂的興趣。 2.提升學生的音樂素養。	2023年10月至2024年5月	P.4-6	8	HK\$6,000.00	HK\$750.00	E1	音樂	教師問卷 學生問卷			✓		
20	夏威夷小結他班 1.培養學生對學習夏威夷小結他的興趣。 2.提升學生的音樂素養。	2023年10月至2024年5月	P.1-3	8	HK\$4,500.00	HK\$562.50	E1	音樂	教師問卷 學生問卷			✓		
21	長笛初班 1.培養學生對學習長笛的興趣。 2. 提升學生的音樂素養。	2023年10月至2024年5月	P.1-6	8	HK\$4,500.00	HK\$562.50	E1	音樂	教師問卷 學生問卷			✓		
22	雙黃管初班 1.培養學生對學習雙黃管的興趣。 2. 提升學生的音樂素養。	2023年10月至2024年5月	P.4-6	8	HK\$4,500.00	HK\$562.50	E1	音樂	教師問卷 學生問卷			✓		
23	I Sing Pop 1.培養學生對歌唱的興趣。 2.提升學生的音樂素養。	2023年10月至2024年5月	P.1-6	8	HK\$4,500.00	HK\$562.50	E1	音樂	教師問卷 學生問卷			✓		

24	乒乓球班 1.讓更多學生有機會接觸乒乓球，發展他們對乒乓球運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和 態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	32	HK\$ 13,110.00	HK\$ 409.69	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
25	羽毛球班 1.讓更多學生有機會接觸羽毛球，發展他們對羽毛球運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	24	HK\$ 16,560.00	HK\$ 690.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
26	西方舞班 1.讓更多學生有機會接觸西方舞，發展他們對西方舞的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-3	12	HK\$ 24,840.00	HK\$ 2,070.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
27	兒童瑜珈班 1.讓更多學生有機會接兒童瑜珈，發展他們對兒童瑜珈運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-3	15	HK\$ 7,200.00	HK\$ 480.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
28	閃避球班 1.讓更多學生有機會接觸閃避球，發展他們對閃避球運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.3-6	15	HK\$ 13,312.00	HK\$ 887.47	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
29	跆拳道班 1.讓更多學生有機會接觸跆拳道，發展他們對跆拳道的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-3	15	HK\$ 6,000.00	HK\$ 400.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
30	躲避盤班 1.讓更多學生有機會接觸躲避盤，發展他們對躲避盤運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.2-6	15	HK\$ 24,960.00	HK\$ 1,664.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
31	劍擊班 1.讓更多學生有機會接觸劍擊，發展他們對劍擊運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-4	30	HK\$ 24,960.00	HK\$ 832.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
32	巧固球班 1.讓更多學生有機會接觸巧固球，發展他們對巧固球運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.3-6	24	HK\$ 9,600.00	HK\$ 400.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
33	田徑班 1.讓更多學生有機會接觸田徑，發展他們對田徑運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.4-6	24	HK\$ 39,900.00	HK\$ 1,662.50	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		

34	花式跳繩班 1.讓更多學生有機會接觸花式跳繩，發展他們對花式跳繩運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	32	HK\$ 27,600.00	HK\$ 862.50	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
35	籃球班 1.讓更多學生有機會接觸籃球，發展他們對籃球運動的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	45	HK\$ 68,400.00	HK\$ 1,520.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
36	藝術體操 1.讓更多學生有機會接藝術體操，發展他們對藝術體操的興趣。 2.透過參與體育活動，培養學生的正面價值觀和態度。	2023年10月至 2024年5月	P.1-4	15	HK\$ 10,800.00	HK\$ 720.00	E6	體育	老師觀察 學生問卷			✓		
37	小畫家培訓初班 1. 接觸不同的繪畫媒介，學習不同的繪畫技巧。 2. 啟發學生的創作能力。	2023年10月28日至 2024年5月18日	P.1-3	10	HK\$ 3,250.00	HK\$ 325.00	E1	視藝	老師觀察 學生問卷			✓		
38	小畫家培訓高班 1. 接觸不同的繪畫媒介，讓學生學習不同的繪畫技巧。 2. 啟發學生的創作能力。	2023年10月28日至 2024年5月18日	P.4-6	10	HK\$ 3,250.00	HK\$ 325.00	E1	視藝	老師觀察 學生問卷			✓		
39	趣味輕黏土初班 1. 鍛鍊學生手眼協調能力。 2. 讓學生學習黏土基本造型和調色技巧。 3.學生能製作不同主題的黏土作品。	2023年10月28日至 2024年5月18日	P.1-3	10	HK\$ 3,250.00	HK\$ 325.00	E1	視藝	老師觀察 學生問卷			✓		
40	趣味輕黏土高班 1. 鍛鍊學生手眼協調能力。 2. 讓學生學習黏土基本造型和調色技巧。 3.學生能製作不同主題的黏土作品。	2023年10月28日至 2024年5月18日	P.4-6	10	HK\$ 3,250.00	HK\$ 325.00	E1	視藝	老師觀察 學生問卷			✓		
41	中華文化藝術初班 1. 加深學生對中華文化藝術的認識。 2. 讓學習製作中國傳統民間藝術品的技巧。	2023年10月26日至 2024年5月16日	P.1-3	10	HK\$ 3,250.00	HK\$ 325.00	E1	視藝	老師觀察 學生問卷			✓		
42	中華文化藝術高班 1. 加深學生對中華文化藝術的認識。 2. 讓學習製作中國傳統民間藝術品的技巧。	2023年10月26日至 2024年5月16日	P.4-6	10	HK\$ 3,250.00	HK\$ 325.00	E1	視藝	老師觀察 學生問卷			✓		
43	螢火蟲繽紛巡禮FunDay 1.培養學生保育及愛護大自然的態度。 2.啟發學生尊重生命。 3.培養學生的探究精神。	2024年1月至2月	P.1-4	500	HK\$ 24,500.00	HK\$ 49.00	E1	跨學科（其他）	教師問卷 教師觀察 學生問卷	✓	✓			
44	體驗式遊練人生拍賣會 1.透過緊張刺激的拍賣過程，啟發參加者訂立人生的未來目標。	2024年1月至6月	P.4-6	130	HK\$ 10,000.00	HK\$ 76.92	E1	跨學科（其他）	教師問卷 教師觀察 學生問卷	✓	✓			
45	魔術班 1.提升學生對魔術的興趣。 2.提升學生的自信心和溝通能力。	2023年10月至 2024年6月	P.3-6	16	HK\$ 10,080.00	HK\$ 630.00	E1	藝術（其他）	教師觀察 學生問卷	✓	✓	✓		✓

46	棋藝班 1. 培養學生對棋藝的興趣。 2. 提升學生的專注力。	2023年10月至 2024年6月	P.4-6	12	HK\$	3,465.00	HK\$	288.75	E1	藝術（其他）	教師觀察 學生問卷	✓	✓	✓		
47	試後參觀活動 1. 透過活動，擴闊學生視野和學習經歷。 2.建立學生的正確價值觀。	2024年6月至 2024年7月	P.4-6	60	HK\$	1,950.00	HK\$	32.50	E1	德育、公民及 國民教育	教師觀察 學生問卷		✓			
48	龍獅班 1.提升學生的自信心。 2.發揮學生的潛能。 3.讓學生學習中華文化的價值觀。	2023年10月至 2024年6月	P.4-6	25	HK\$	6,750.00	HK\$	270.00	E1	體育	教師觀察 學生問卷	✓	✓	✓		
49	風紀訓練日 1.讓風紀認識自身的責任，並發揮在崗位上。 2.提升風紀的素質。	2023年9月22日	P.5-6	100	HK\$	3,600.00	HK\$	36.00	E1	領袖訓練	教師觀察 學生問卷			✓		
50	領袖生歷奇活動 1.提升領袖生的自信心。 2.加強領袖生的團體合作精神。	2023年10月6日 2024年1月12日 2024年5月3日 2024年6月24日	P.4-6	40	HK\$	7,200.00	HK\$	180.00	E1	領袖訓練	教師觀察 學生問卷			✓		
51	領袖訓練營 1.發揮學生的領導能力。 2.加強學生的自我的認識。	2024年4月26日至 4月28日	P.4-6	40	HK\$	25,000.00	HK\$	625.00	E1	領袖訓練	教師觀察 學生問卷			✓		
52	Maker創作坊A 1. 透過動手製作活動，培養學生的創意思維、探究和解難能力。	2023年10月至 2024年5月	P.1-3	16	HK\$	6,400.00	HK\$	400.00	E1	跨學科 （STEM）	教師觀察 學生問卷	✓				
53	Maker創作坊B 1.透過動手製作活動，培養學生的創意思維、探究和解難能力。	2023年10月至 2024年5月	P.4-6	16	HK\$	6,800.00	HK\$	425.00	E1	跨學科 （STEM）	教師觀察 學生問卷	✓				
54	Ai Kiro編程機械人班 1. 透過程式咭及程式讀筆讓學生學習運算思維。 2.讓學生掌握基本的編程技巧和概念。 3. 啟發學生的創意思維能力。	2023年10月至 2024年5月	P.1-2	15	HK\$	12,600.00	HK\$	840.00	E1	跨學科 （STEM）	教師觀察 學生問卷	✓				
55	RoboKit編程機械人班 (初階) 1. 透過創建機器人，讓學生掌握基本的編程技巧和概念。 2. 啟發學生的創意思維能力。	2023年10月至 2024年5月	P.3-4	15	HK\$	12,600.00	HK\$	840.00	E1	跨學科 （STEM）	教師觀察 學生問卷	✓				
56	RoboKit編程機械人班 (進階&科創) 1. 透過創建機器人，讓學生掌握基本的編程技巧和概念。 2. 啟發學生的創意思維能力。	2023年10月至 2024年5月	P.5-6	10	HK\$	8,800.00	HK\$	880.00	E1	跨學科 （STEM）	教師觀察 學生問卷	✓				
57	Coding Story編程創作班 1.透過學習電腦編程上載至外置電腦板，並配合不同的感應器及電子組件，讓學生創作出不同的科學創作。 2.提升學生的程式編寫能力、創造力及解難能力。	2023年10月至 2024年5月	P.3-5	15	HK\$	14,400.00	HK\$	960.00	E1	跨學科 （STEM）	教師觀察 學生問卷	✓				

58	RoboMaster機甲大師特訓班 1. 透過搭建機械人和編程，進行解難任務，從而培養學生的邏輯思維和解難能力。	2023年10月至2024年5月	P.5-6	15	HK\$13,500.00	HK\$900.00	E1	跨學科（STEM）	教師觀察學生問卷	✓				
59	VEX IQ 機械人比賽訓練班 1. 透過搭建機械人和編程，進行解難任務，從而培養學生的邏輯思維和解難能力。	2023年10月至2024年5月	P.4-6	15	HK\$9,000.00	HK\$600.00	E1	跨學科（STEM）	教師觀察學生問卷	✓				
60	機關王競賽班 1. 透過動手設計及搭建機關組件，讓學生發揮創意。 2.讓學生把科學、科技、工程及數學(STEM)的概念，應用在關卡設計上。 3. 讓學生學習系統思考，提升他們在機械設計與科學應用上的創意思維能力、團體合作能力和解難能力。	2023年10月至2024年5月	P.4-6	15	HK\$10,000.00	HK\$666.67	E1	跨學科（STEM）	教師觀察學生問卷	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1A項總計				3,542	HK\$637,237.00									
1.1B	本地比賽或活動報名費用(團體或個人)													
1	香港創意數理科學 4D Frame 比賽	2024年7月	P.2-5	8	HK\$1,800.00	HK\$225.00	E1	數學	不適用	✓				
2	第三十屆聖經朗誦節比賽	2024年3月	P.1-6	40	HK\$2,600.00	HK\$130.00	E1	藝術(其他)	不適用			✓		
3	香港學校音樂節團體比賽	2024年1月至2024年3月	P.1-6	60	HK\$500.00	HK\$8.33	E1	音樂	不適用			✓		
4	學界乒乓球 比賽	2023年10月5日至11月30日	P.1-6	10	HK\$600.00	HK\$60.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
5	學界田徑比賽	2023年11月23日至11月24日	P.1-6	25	HK\$1,800.00	HK\$72.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
6	學界足球比賽	2023年11月27日至12月19日	P.1-6	10	HK\$350.00	HK\$35.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
7	學校舞蹈節(西方舞)	2023年10月至2024日5月	P.1-6	15	HK\$450.00	HK\$30.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
8	學界籃球比賽	2024年1月15日至1月30日	P.1-6	20	HK\$600.00	HK\$30.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
9	學界排球比賽	2024年3月4日至3月26日	P.1-6	20	HK\$600.00	HK\$30.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
10	學界羽毛球比賽	2024年4月11日至4月30日	P.1-6	12	HK\$600.00	HK\$50.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
11	學界游泳比賽	2024年5月16日至5月17日	P.1-6	24	HK\$1,800.00	HK\$75.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
12	花式跳繩比賽(團體)	2023年10月至2024年5月	P.1-6	15	HK\$3,000.00	HK\$200.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
13	花式跳繩比賽(個人)	2023年10月至2024年5月	P.1-6	20	HK\$500.00	HK\$25.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
14	巧固球比賽	2023年10月至2024年5月	P.1-6	12	HK\$600.00	HK\$50.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
15	學界體操比賽	2023年10月至2024年5月	P.1-6	4	HK\$240.00	HK\$60.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
16	學界劍擊比賽	2023年10月至2024年5月	P.1-6	4	HK\$360.00	HK\$90.00	E1	體育	不適用		✓	✓		
17	校際朗誦節報名費用	2023年11月至2024年1月	P.1-6	123	HK\$8,700.00	HK\$70.73	E1	跨學科（其他）	不適用	✓	✓	✓		
18	STEM 比賽(團體)	2023年10月至2024年5月	P.1-6	20	HK\$3,000.00	HK\$150.00	E1	跨學科（STEM）	不適用	✓				

19	STEM比賽 (個人)	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	100	HK\$	10,000.00	HK\$	100.00	E1	跨學科 (STEM)	不適用	✓				
20	VEX IQ 比賽隊伍註冊費	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	15	HK\$	2,800.00	HK\$	186.67	E1	跨學科 (STEM)	不適用	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1B項總計				557	HK\$	40,900.00										
1.1C	車費															
1	2023 至 24 年度第十七屆全港小學數學比賽 (沙田區)	2023年12月23日	P.6	3	HK\$	1,000.00	HK\$	333.33	E2	數學	不適用	✓				
2	香港創意數理科學 4D Frame 比賽	2024年8月23日	P.2-5	8	HK\$	1,500.00	HK\$	250.00	E2	數學	不適用	✓				
3	香港學校音樂節團體比賽	2024年1月至3月	P.1-.6	60	HK\$	1,000.00	HK\$	16.67	E1	音樂	不適用			✓		
4	參加學界乒乓球比賽	2023年10月5日至 11月30日	P.1-.6	10	HK\$	800.00	HK\$	80.00	E2	體育	不適用			✓		
5	參加學界田徑 鼓勵學生參與田徑賽事，擴闊視野。	2023年11月23日至 11月24日	P.1-.6	25	HK\$	1,500.00	HK\$	60.00	E2	體育	不適用			✓		
6	參加學校舞蹈節(西方舞) 鼓勵學生參與西方舞比賽，擴闊視野。	2023年10月至 2024年5月	P.1-.6	15	HK\$	2,000.00	HK\$	133.33	E2	體育	不適用			✓		
7	參加學界籃球 鼓勵學生參與籃球賽事，擴闊視野。	2024年1月15日至 1月30日	P.1-.6	20	HK\$	1,000.00	HK\$	50.00	E2	體育	不適用			✓		
8	參加學界排球 鼓勵學生參與排球賽事，擴闊視野。	2024年3月4日至 3月26日	P.1-.6	20	HK\$	1,000.00	HK\$	50.00	E2	體育	不適用			✓		
9	參加學界羽毛球 鼓勵學生參與羽毛球賽事，擴闊視野。	2024年4月11日至 4月30日	P.1-.6	12	HK\$	800.00	HK\$	66.67	E2	體育	不適用			✓		
10	參加花式跳繩比賽 鼓勵學生參與花式跳繩賽事，擴闊視野。	2023年10月至 2024年5月	P.1-.6	35	HK\$	1,500.00	HK\$	42.86	E2	體育	不適用			✓		
11	參加巧固球比賽 鼓勵學生參與巧固球賽事，擴闊視野。	2023年10月至 2024年5月	P.1-.6	12	HK\$	1,900.00	HK\$	158.33	E2	體育	不適用			✓		
12	參加友校接力 鼓勵學生參與友校接力，懂得學習欣賞別人，擴闊視野。	2023年10月至 2024年5月	P.1-.6	24	HK\$	2,000.00	HK\$	83.33	E2	體育	不適用			✓		
13	運動會車費	2024年1月24日	P.1-6	756	HK\$	27,000.00	HK\$	35.71	E2	體育	不適用		✓	✓		
14	STEM比賽	2023年10月至 2024年5月	P.1-6	100	HK\$	10,000.00	HK\$	100.00	E1	跨學科 (STEM)	不適用	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1C項總計				1,100	HK\$	53,000.00										
1.1D	聘請導師作額外訓練															
1	才藝匯演額外訓練費用	2024年7月	P.2-6	20	HK\$	3,350.00	HK\$	167.50	E5	藝術（其他）	不適用	✓	✓	✓		
2	升旗隊訓練	2024年3月至5月	P.3-5	25	HK\$	13,600.00	HK\$	544.00	E5	德育、公民及國民教育	不適用		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1D項總計				45	HK\$	16,950.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野															
1	P.4同根同心廣州及珠海歷史文化與科技之旅(學生) 1. 讓學生擴闊視野。 2. 提升學生的國民身份認同。 3. 提升學生的自我管理能力。	2024年3月21日至22日	P.4	130	HK\$	32,370.00	\$249.00	E3	價值觀教育	學生問卷	✓	✓				
2	P.4同根同心廣州及珠海歷史文化與科技之旅(帶隊老師)	2024年3月21日至22日	不適用	8	HK\$	6,640.00	\$830.00	E3	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用
3	P.5台南多元學習・拓展視野之旅(學生) 1. 讓學生擴闊視野。 2. 提升學生的自我管理能力。	2024年1月29日至2月2日	P.5	130	HK\$	214,500.00	\$1,650.00	E3	價值觀教育	學生問卷	✓	✓				

4	P.5台南多元學習・拓展視野之旅(帶隊老師)	2024年1月29日至2月2日	不適用	8	HK\$44,000.00	\$5,500.00	E3	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	
5	P.6首爾歷史文化及創新科技之旅(學生) 1. 讓學生擴闊視野。 2. 提升學生的自我管理能力。	2024年1月29日至2月2日	P.6	130	HK\$273,000.00	\$2,100.00	E3	價值觀教育	學生問卷	✓	✓				
6	P.6首爾歷史文化及創新科技之旅(帶隊老師)	2024年1月29日至2月2日	不適用	8	HK\$56,000.00	\$7,000.00	E3	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	不適用	
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				414	HK\$626,510.00										
第1項總計				3,956	HK\$1,374,597.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	試後活動:STEAM Crafts	購買材料包	HK\$5,000.00
2	School Drama Team	購買戲服及道具	HK\$2,000.00
3	香港創意數理科學 4D Frame 比賽練習套件	比賽練習	HK\$1,200.00
4	躲避盤(教學用具)	學生於興趣班時使用	HK\$1,980.00
5	西方舞表演道具(教學用具)	學生於興趣班時使用	HK\$2,000.00
6	藝術體操器材(教學用具)	學生於興趣班時使用	HK\$6,000.00
7	跆拳道練習用具(教學用具)	學生於興趣班時使用	HK\$1,500.00
8	田徑訓練跳箱(教學用具)	學生於興趣班時使用	HK\$6,000.00
9	海綿閃避球(教學用具)	學生於興趣班時使用	HK\$1,000.00
10	購買跨學科活動物資	活動用品	HK\$1,500.00
11	購買MAKER教學活動物資	活動用品	HK\$1,500.00
12	購買資訊科技素養攤位活動	活動用品	HK\$500.00
13	購買English Fun Day(消耗品)	活動用品	HK\$500.00
14	購買STEM專題研習物資(消耗品)	活動用品	HK\$2,000.00
15	購買國民教育週物資(消耗品)	活動用品	HK\$1,000.00
16	購買Maker Fun物資(消耗品)	活動用品	HK\$2,000.00
17	購買博藝STEAM物資(消耗品)	活動用品	HK\$5,000.00
18	購買人工智能配件	讓學生進行人工智能學習活動，配合RoboMaster、RoboKit興趣班和比賽、Robot Family、Robotics Fun Day使用	HK\$8,000.00
19	購買Robotics Fun Day零件	讓學生學習機械人編程，配合Robotics Fun Day使用	HK\$3,000.00
20	購買VEXIQ器材	讓學生學習機械人編程，配合VEXIQ興趣班和比賽、Robot Family使用	HK\$3,000.00
21	購買無人機	E7讓學生學習無人機編程，配合RoboMaster興趣班和比賽、無人機訓練和比賽使用	HK\$5,000.00
22	購買RoboMaster	E7讓學生學習機械人編程，配合RoboMaster興趣班和比賽、Robot Family、Robotics Fun Day使用	HK\$8,000.00
23	更換魚菜共生魚缸的氣泵	魚菜共生魚缸運作	HK\$1,500.00
	魚菜共生：魚苗或魚缸用品	魚菜學習園活動，購買魚苗或用品等	HK\$2,000.00

24	魚菜共生：水耕菜	魚菜學習園活動，購買菜苗	HK\$ 10,000.00
25	魚菜共生：魚糧、營養液	魚菜學習園(魚菜共生)運作	HK\$ 5,000.00
26	愛苗圃：種植箱、種子、肥糧、種植泥	魚菜學習園(愛苗圃)種植活動	HK\$ 10,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$96,180.00
第1及第2項總開支			\$1,470,777.00

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	750
受惠學生人數：	750
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	杜藹茵
職位：	副校長

<u>* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：</u>			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		